
ZARZĄDZENIE NR 1897/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 września 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1657/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
11 sierpnia 2006 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu
Opiekuńczo – Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
z późn. zm.), § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2000 r. w sprawie wymagań, jakim powinny
odpowiadać osoby na stanowiskach kierowniczych w zakładach opieki zdrowotnej określonego rodzaju (Dz. U.
z 2000 r. Nr 44, poz. 520 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 1657/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 sierpnia 2006 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego
przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie § 2 otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora
Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie, w składzie:

Przewodnicząca:
Stanisława Urbaniak - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Członkowie:
Antoni Marcinek - Okręgowa Rada Lekarska
Ewa Potęga - Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych
Tadeusz Czarny - Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru UMK
Paweł Stańczyk - Rada Społeczna Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego
Tomasz Tylek - Wydział Budżetu Miasta UMK



Krystyna Kollbek-Myszka - Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa
Katarzyna Cyganik - Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Miasta Krakowa”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


